[bookmark: _GoBack]大 危 第 ４７ 号
令和元年７月４日

　 各私立小学校　様
　大阪市内　 各私立中学校　様
　　　　　　 各私立高等学校　様
　　　　　　 私立中等教育学校　様
大阪市危機管理室

同報系防災行政無線の試験・訓練放送の周知について（依頼）

平素は、防災対策の推進にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、8月28日(水)「全国瞬時警報システム（Jｱﾗｰﾄ）全国一斉情報伝達試験」、9月5日(木)「大阪880万人訓練」において、同報系防災行政無線を使用した試験・訓練放送を別紙のとおり実施いたします。
つきましては、児童や学生(保護者)、職員等への周知等、よろしく取り計らいくださいますようお願いいたします。

 (
問い合わせ先
大阪市危機管理室
石原
（電話）
０６－６２０８－９８０２
)